UBND HUYỆN TỨ KỲ
PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

Số:  45 /CV-PGDĐT
“ V/v phối hợp khảo sát, đánh giá thực trạng bạo lực học đường và vi phạm pháp luật ở các cơ sở giáo dục”
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Tứ Kỳ, ngày 04 tháng 4 năm 2018

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS
Thực hiện công văn số 282/SGDĐT-CNTT  ngày 29/3/2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Dương về việc  phối hợp khảo sát, đánh giá thực trạng bạo lực học đường và vi phạm pháp luật ở các cơ sở giáo dục. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện đề nghị Hiệu trưởng các trưởng các trường thực hiện tốt một số nội dung sau:
	1. Các trường phối hợp với công an xã, thị trấn trên địa bàn khảo sát, thống kê nhằm đánh giá thực trạng tình hình bạo lực học đường và vi phạm pháp luật trong các nhà trường(số liệu báo cáo tính từ năm 2011 đến hết năm 2017).
	2. Các trường cung cấp thông tin đầy đủ, chính xác và tạo điều kiện thuận lợi để cán bộ thống kê của công an các xã, thị trấn tiến hành khảo sát, thống kê hành vi bạo lực học đường và vi phạm pháp luật tại các nhà trường.
Nhận được công văn yêu cầu Hiệu trưởng các trường nghiêm túc triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Công đoàn ngành GD&ĐT(để báo cáo)
- UBND huyện(để báo cáo);
- Lãnh đạo PGD&ĐT;
- Lưu:VT.
	KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Thành Tuy